drobne, poradnie medyczne, pracownie medyczne, obiekty opieki nad dzieckiem, 

edukacja, produkcja drobna, biura i obiekty kształcenia dodatkowego - jako towarzyszące 

obiektom upowszechniania kultury i pracowniom artystycznym. 

Cena wywoławcza nieruchomości: 512.000 złotych (słownie: pięćset dwanaście tysięcy 

złotych). 

Wadium: 50.000 złotych (słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych). 

Cena nieruchomości i termin jej wpłacenia: sprzedaż nastąpi za cenę osiągniętą  

w przetargu powiększoną o należny podatek VAT. Cena nabycia płatna jest przed dniem 

podpisania umowy sprzedaży, najpóźniej dzień przed jej zawarciem. W tytule przelewu 

należy wpisać: „Mokrzańska”.   

Datą dokonania wpłaty całej kwoty jest data uznania rachunku bankowego Gminy 

Wrocław. 

Minimalna wysokość postąpienia: 5.120 złotych (słownie: pięć tysięcy sto dwadzieścia 

złotych). 

1. Przetarg odbędzie się w siedzibie Urzędu Miejskiego Wrocławia - Wrocław, 

pl. Nowy Targ 1-8, w sali 215, dnia 24 kwietnia 2026 r., godz. 1000. 

2. Uczestnicy przetargu zobowiązani są posiadać: dokument tożsamości; aktualny 

wydruk z Krajowego  Rejestru Sądowego lub zaświadczenie z innego właściwego

[...]

są przed zawarciem umowy notarialnej uzyskać zgodę Ministra Spraw 

Wewnętrznych i Administracji na nabycie nieruchomości w przypadkach, gdy zgoda 

ta jest wymagana. 

29. Pierwszy przetarg na sprzedaż nieruchomości odbył się dnia 30 stycznia 2026 r.  

z ceną wywoławczą wynoszącą 512.000 zł (słownie: pięćset dwanaście tysięcy 

złotych). 

30. Nabywca oświadcza, że znany jest jemu stan faktyczny i prawny przedmiotowej 

nieruchomości i nie wnosi w tym zakresie żadnych zastrzeżeń. 

31. Wydanie nieruchomości nastąpi w ciągu 14 dni od daty podpisania umowy 

notarialnej sprzedaży nieruchomości protokołem zdawczo-odbiorczym.